
 

 

UCHWAŁA NR LVII/420/22 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 1 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ozorków na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 

(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

 

Waldemar Szcześniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 4571



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/420/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 1 września 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 405 276,52 0,00 24 000,00 429 276,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 350 276,52 0,00 24 000,00 374 276,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 134 818,14 0,00 3 800,00 138 618,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 818,14 0,00 3 800,00 138 618,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 40 000,00 0,00 3 800,00 43 800,00 

750   Administracja publiczna 300 087,12 0,00 9 200,00 309 287,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
166 070,00 0,00 0,00 166 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4571



 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 782,57 0,00 9 200,00 82 982,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 7 124,34 0,00 5 900,00 13 024,34 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 474,64 0,00 3 300,00 3 774,64 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
15 569 951,00 0,00 28 500,00 15 598 451,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 339 399,41 0,00 28 500,00 367 899,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 9 500,00 29 500,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 280 000,00 0,00 19 000,00 299 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 936 853,90 0,00 163 080,83 7 099 934,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 481 977,00 0,00 108 112,00 5 590 089,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 481 977,00 0,00 108 112,00 5 590 089,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 441 271,54 0,00 54 968,83 496 240,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 77 675,29 0,00 54 968,83 132 644,12 

852   Pomoc społeczna 1 458 090,00 0,00 7 715,91 1 465 805,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4571



 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 266 127,00 0,00 1 301,46 267 428,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 301,46 1 301,46 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 102 710,00 0,00 6 000,00 108 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 0,00 414,45 5 414,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 414,45 5 414,45 

855   Rodzina 5 305 134,00 0,00 3 065,26 5 308 199,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 152 568,00 0,00 3 065,26 2 155 633,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50,00 50,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 015,26 3 015,26 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 879 976,70 0,00 3 400,00 2 883 376,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 54 386,40 0,00 3 400,00 57 786,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 5 000,00 0,00 3 400,00 8 400,00 

bieżące razem: 33 398 544,38 0,00 242 762,00 33 641 306,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4571



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
166 070,00 0,00 0,00 166 070,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

majątkowe razem: 2 693 648,01 0,00 24 000,00 2 717 648,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 212 540,70 0,00 0,00 1 212 540,70 

Ogółem: 36 092 192,39 0,00 266 762,00 36 358 954,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 378 610,70 0,00 0,00 1 378 610,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4571



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/420/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 1 września 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 183 605,17 510 026,52 510 026,52 2 954,70 507 071,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 578,65 673 578,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 500,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 214 105,17 534 026,52 534 026,52 2 954,70 531 071,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 078,65 680 078,65 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 804 578,65 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 578,65 673 578,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 782 578,65 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 578,65 651 578,65 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 577 578,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 578,65 577 578,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 551 578,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 578,65 551 578,65 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 363 276,52 363 276,52 363 276,52 2 954,70 360 321,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 500,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 415 776,52 387 276,52 387 276,52 2 954,70 384 321,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 11 288,67 11 288,67 11 288,67 0,00 11 288,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 288,67 35 288,67 35 288,67 0,00 35 288,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 420 021,67 344 350,00 339 350,00 0,00 339 350,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 671,67 1 075 671,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 150,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 443 171,67 344 350,00 339 350,00 0,00 339 350,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 821,67 1 098 821,67 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4571



 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 124 421,67 226 350,00 226 350,00 0,00 226 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 071,67 898 071,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 150,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 147 571,67 226 350,00 226 350,00 0,00 226 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 221,67 921 221,67 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 898 071,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 071,67 898 071,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 150,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 921 221,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 221,67 921 221,67 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 615 644,74 281 284,74 281 284,74 0,00 281 284,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 360,00 334 360,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 635 644,74 281 284,74 281 284,74 0,00 281 284,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 360,00 354 360,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 202 564,74 173 204,74 173 204,74 0,00 173 204,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 360,00 29 360,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 064,74 156 704,74 156 704,74 0,00 156 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 360,00 29 360,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 50 880,00 50 880,00 50 880,00 0,00 50 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 380,00 34 380,00 34 380,00 0,00 34 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 413 080,00 108 080,00 108 080,00 0,00 108 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 449 580,00 124 580,00 124 580,00 0,00 124 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 286 393,95 7 189 428,95 6 581 658,95 4 861 878,66 1 719 780,29 0,00 441 700,00 166 070,00 0,00 0,00 96 965,00 96 965,00 55 965,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 256 393,95 7 159 428,95 6 581 658,95 4 861 878,66 1 719 780,29 0,00 411 700,00 166 070,00 0,00 0,00 96 965,00 96 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 368 500,00 368 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 338 500,00 338 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 492 648,44 176 578,46 166 078,46 72 078,46 94 000,00 2 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 316 069,98 1 316 069,98 1 226 069,98 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 542 648,44 176 578,46 166 078,46 72 078,46 94 000,00 2 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 366 069,98 1 366 069,98 1 226 069,98 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4571



 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 456 148,44 150 078,46 142 078,46 72 078,46 70 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 306 069,98 1 306 069,98 1 226 069,98 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 506 148,44 150 078,46 142 078,46 72 078,46 70 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 356 069,98 1 356 069,98 1 226 069,98 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 859 907,68 10 651 907,68 10 302 796,68 7 944 553,68 2 358 243,00 0,00 349 111,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 112,00 123 112,00 123 112,00 108 112,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 983 019,68 10 775 019,68 10 425 908,68 8 052 665,68 2 373 243,00 0,00 349 111,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 970 850,22 6 762 850,22 6 503 050,22 5 717 512,48 785 537,74 0,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 857,14 112 857,14 112 857,14 97 857,14 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 083 707,36 6 875 707,36 6 615 907,36 5 815 369,62 800 537,74 0,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 979 823,58 2 979 823,58 2 979 823,58 2 979 823,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 857,14 97 857,14 97 857,14 97 857,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 077 680,72 3 077 680,72 3 077 680,72 3 077 680,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 254 223,96 254 223,96 242 023,96 215 693,20 26 330,76 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 631,86 631,86 631,86 631,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 855,82 254 855,82 242 655,82 216 325,06 26 330,76 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 157 569,65 157 569,65 157 569,65 157 569,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 631,86 631,86 631,86 631,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158 201,51 158 201,51 158 201,51 158 201,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 256 212,00 1 256 212,00 1 231 962,00 581 622,00 650 340,00 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 623,00 9 623,00 9 623,00 9 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 265 835,00 1 265 835,00 1 241 585,00 591 245,00 650 340,00 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 322 633,67 322 633,67 322 633,67 322 633,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 623,00 9 623,00 9 623,00 9 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 332 256,67 332 256,67 332 256,67 332 256,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 683 248,85 5 603 974,30 5 597 224,30 231 699,00 5 365 525,30 2 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 1 079 274,55 1 079 274,55 456 274,55 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 723 248,85 5 643 974,30 5 637 224,30 231 699,00 5 405 525,30 2 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 1 079 274,55 1 079 274,55 456 274,55 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 88 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4571



921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 951 796,00 941 796,00 33 796,00 0,00 33 796,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 961 796,00 941 796,00 33 796,00 0,00 33 796,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 535 676,51 34 727 756,66 25 836 573,81 14 091 260,88 11 745 312,93 1 023 000,00 7 543 091,85 166 070,00 0,00 159 021,00 4 807 919,85 4 807 919,85 1 738 309,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 500,00 -46 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 339 262,00 203 612,00 203 612,00 108 112,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 650,00 135 650,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 802 438,51 34 884 868,66 26 023 685,81 14 199 372,88 11 824 312,93 1 023 000,00 7 513 091,85 166 070,00 0,00 159 021,00 4 917 569,85 4 917 569,85 1 738 309,53 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4571



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/420/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 1 września 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2022 ROK 

ział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 673 578,65 6 500,00 680 078,65 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 673 578,65 -22 000,00 651 578,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 578,65 -26 000,00 551 578,65 

   
01043 - Modernizacja gospodarki wodnej na terenie gminy Ozorków 
poprzez modernizację SUW Modlna i SUW Tymienica 26 000,00 -26 000,00 0,00 

   
01043 - Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku stacji uzdatniania 
wody w Tymienicy 5 000,00 0,00 5 000,00 

   01043 - Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Ozorków 539 078,65 0,00 539 078,65 

   01043 - Rozbudowa SUW Sokolniki  Las 7 500,00 0,00 7 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 4 000,00 84 000,00 

   
01043 - Modernizacja SUW Celestynów poprzez zakup pompy do 

ujęcia wody 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
01043 - Zakup agregatu prądotwórczego przewoźnego dla potrzeb Stacji 

Uzdatniania Wody na terenie gminy 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
16 000,00 0,00 16 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w Śliwnikach i przeniesienie własności na rzecz Gminy 
Ozorków 

16 000,00 0,00 16 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 28 500,00 28 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 500,00 28 500,00 

   01095 - Modernizacja podłogi w świetlicy wiejskiej w Helenowie 0,00 16 500,00 16 500,00 

   
01095 - Remont i modernizacja małej sali w remizie Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Czerchowie 0,00 12 000,00 12 000,00 

600   Transport i łączność 1 075 671,67 23 150,00 1 098 821,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4571



 60016  Drogi publiczne gminne 898 071,67 23 150,00 921 221,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 071,67 23 150,00 921 221,67 

   60016 - Budowa drogi gminnej Nr 120110E do PSZOK 20 000,00 0,00 20 000,00 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
60016 - Modernizacja drogi gminnej Nr 120160E ul. Letniskowa w 
Sokolnikach - Lesie 10 400,00 0,00 10 400,00 

   
60016 - Modernizacja drogi gminnej stanowiącej ulicę Dzielną w 
miejscowości Sokolniki - Las 0,00 6 150,00 6 150,00 

   
60016 - Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 120137E ul. Ks. 

Skorupki w miejscowości Sokolniki - Las 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
60016 - Modernizacja poboczy drogi gminnej nr 120104E w 

miejscowości Solca Mała 37 000,00 0,00 37 000,00 

   60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 104067E 10 000,00 17 000,00 27 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120107E w 

Solcy Wielkiej 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120109E w 

Sierpowie 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120111E w 

Katarzynowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120115E w 

Pełczyskach 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi gminnej Nr 120117E w 

Boczkach 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
60016 - Modernizacja skrzyżowania dróg gminnych ul. Malczewskiego 
w Sokolnikach - Lesie i ul. Lipowej w Katarzynowie 17 300,00 0,00 17 300,00 

   
60016 - Modernizacja skrzyżowania dróg gminnych ul. Sobieskiego i ul. 

Marynarskiej w Sokolnikach - Lesie 6 150,00 0,00 6 150,00 

   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 

gminnej Nr 104188E w miejscowości Skromnica 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 

gminnej Nr 120105E ul. Ozorkowska w miejscowości Sokolniki - Las 159 000,00 0,00 159 000,00 

   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 
gminnej Nr 120117E w Boczkach 10 500,00 0,00 10 500,00 

   
60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 

gminnej Nr 120159E ul. Legionów w miejscowości Sokolniki - Las 7 000,00 0,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4571



   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E w Opalankach 506 721,67 0,00 506 721,67 

 60017  Drogi wewnetrzne 148 600,00 0,00 148 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 600,00 0,00 148 600,00 

   60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce Nr 142 w Skotnikach 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce Nr 330/2 w 

Maszkowicach 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działkach o Nr 85 I 135 w 

Sierpowie 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej działka ewidencyjna Nr 105 w 

Boczkach 16 600,00 0,00 16 600,00 

   
60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej działka ewidencyjna Nr 396 
obręb Cedrowice 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej na działce numer ewidencyjny 
176 w miejscowości Sierpów 23 500,00 0,00 23 500,00 

   
60017 - Modernizacja przepustów drogowych pod drogą wewnętrzną 

działka ewidencyjna numer 127 w miejscowości Skotniki 18 500,00 0,00 18 500,00 

   
60017 - Modernizacja wyposażenia technicznego pasa drogowego drogi 

wewnętrznej działka ewidencyjna nr 282 w miejscowości Czerchów 20 000,00 0,00 20 000,00 

 60095  Pozostała działalność 29 000,00 0,00 29 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00 29 000,00 

   
60095 - Utwardzenie powierzchni gruntu na działce ewidencyjnej numer 
1091/6 w miejscowości Sokolniki - Las 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
60095 - Utwardzenie powierzchni gruntu na działkach Nr ew. 453 i 1141 
w Sokolnikach - Lesie 14 000,00 0,00 14 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 334 360,00 20 000,00 354 360,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 360,00 0,00 29 360,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 240,00 0,00 20 240,00 

   
70005 - Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki położonej 

w obrębie geodezyjnym Celestynów w miejscowości Katarzynów 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 242/1 o pow. 471 m2 
20 240,00 0,00 20 240,00 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
9 120,00 0,00 9 120,00 

   
70005 - Odszkodowania za grunty przejęte pod drogi publiczne gminne 

oraz nabyte na podstawie innych ustaw 9 120,00 0,00 9 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4571



 70095  Pozostała działalność 305 000,00 20 000,00 325 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 20 000,00 325 000,00 

   
70095 - Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Sokolnikach - 

Parceli 301 000,00 0,00 301 000,00 

   
70095 - Modernizacja pokrycia dachu i elementów więźby dachowej dla 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego zawierającego pomieszczenie 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Cedrowice - Parcela 13/3 
4 000,00 20 000,00 24 000,00 

750   Administracja publiczna 96 965,00 0,00 96 965,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   75023 - Zakup samochodu dostawczego 35 000,00 0,00 35 000,00 

 75095  Pozostała działalność 61 965,00 0,00 61 965,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
75095 - Modernizacja poprzez remont schodów wejściowych w 

siedzibie Gminy Ozorków przy ulicy Wigury 14 w Ozorkowie, dawnym 

dworze Scheiblerów 
6 000,00 0,00 6 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 965,00 0,00 55 965,00 

   75095 - Cyfrowa Gmina 55 965,00 0,00 55 965,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 316 069,98 50 000,00 1 366 069,98 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 306 069,98 50 000,00 1 356 069,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   75412 - Modernizacja sali w budynku OSP w Solcy Wielkiej 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 844 280,34 0,00 844 280,34 

   
75412 - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Solcy Wielkiej 844 280,34 0,00 844 280,34 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 789,64 0,00 381 789,64 

   
75412 - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Solcy Wielkiej 381 789,64 0,00 381 789,64 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   75412 - Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Modlna 0,00 50 000,00 50 000,00 

 75495  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
75495 - Zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych, samochodów 
specjalnych, pojazdów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 208 000,00 0,00 208 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 208 000,00 0,00 208 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4571



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 0,00 208 000,00 

   
80101 - Modernizacja pokrycia dachu Szkoły Podstawowej w Solcy 
Wielkiej 37 000,00 0,00 37 000,00 

   80101 - Modernizacja Szkoły Podstawowej w Leśmierzu 11 000,00 0,00 11 000,00 

   80101 - Modernizacja Szkoły Podstawowej w Solcy Wielkiej 90 000,00 0,00 90 000,00 

   
80101 - Przebudowa parkingu przy Szkole Podstawowej im. 17 

Wielkopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 70 000,00 0,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 079 274,55 0,00 1 079 274,55 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 505 000,00 0,00 505 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 000,00 0,00 505 000,00 

   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Czerchów 43 000,00 0,00 43 000,00 

   
90001 - Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Leśmierz wraz z budową odcinka kanalizacji sanitarnej 305 000,00 0,00 305 000,00 

   90001 - Przebudowa kanalizacji w miejscowości Leśmierz 150 000,00 0,00 150 000,00 

   90001 - Przebudowa oczyszczalni ścieków w Skromnicy 7 000,00 0,00 7 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 456 274,55 0,00 456 274,55 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 274,55 0,00 306 274,55 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Modlnej 306 274,55 0,00 306 274,55 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Modlnej 150 000,00 0,00 150 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 000,00 0,00 58 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00 

   90004 - Zakup rębaka 58 000,00 0,00 58 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
90015 - Budowa solarnego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Ozorków 60 000,00 0,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

   92195 - Świetlica kontenerowa "Własny kąt" 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 14 000,00 0,00 14 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4571



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   92605 - Budowa trybun na boisku sportowym w Sierpowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
92695 - Rozbudowa miejsca rekreacji w Parku leśnym w Sokolnikach - 

Lesie 4 000,00 0,00 4 000,00 

Razem: 4 807 919,85 109 650,00 4 917 569,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4571


		2023-05-26T10:56:47+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




